
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 29 декабря 2000 г. N 309
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НАУЧНО - ТЕХНИЧЕСКИХ, МЕТОДИЧЕСКИХ И ПРОЕКТНЫХ
РЕКОМЕНДАЦИЙ ПО ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЮ В ШКОЛЬНЫХ ЗДАНИЯХ РОССИИ

В целях дальнейшей реализации Федерального закона от 03.04.96 N 28-ФЗ "Об энергосбережении", осуществления комплекса
технических и организационных мероприятий,  способствующих энергосбережению и продлению сроков эксплуатации школьных
зданий, приказываю:

Утвердить прилагаемые Научно -  технические,  методические и проектные рекомендации по энергосбережению в школьных
зданиях России <*>, внесенные Управлением инженерной инфраструктуры Госстроя России.

--------------------------------

<*> Не приводятся.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


